O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

19 de abril de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012-4/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇOS 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: PERIMETRAL EMPREENDIMENTOS - EIRELI, CNPJ nº
36.750.113/0001-51.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Pavimentação
do Bairro Horizonte Azul no Município de Piripá/Ba.
VALOR GLOBAL: R$ 1.109.162,86 (um milhão, cento e nove mil, cento e sessenta e dois reais
e oitenta e seis centavos).
ASSINATURA: 07 de Abril de 2022 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de
2022